
FICHE D’INFORMATION CLIENT 

INFORMATIONS PERSONNELLES 

Type du client 

SIREN 

Nom 

Prénom 

Adresse postale 

Cp Ville 

Adresse mail 

N° Téléphone 

Mode de contrat privilégié 

SITUATION PERSONNELLE, PROFESSIONNELLE ET FINANCIERE 

Situation familiale 

Date de naissance 

Profession 

Contrat de travail 

Ancienneté 

Situation logement 

Nombre de personne dans le foyer 

Revenus net du foyer   €/mois 

Crédit habitation ou Loyer   €/mois 

Autres crédits   €/mois 

INFORMATIONS BANCAIRES 

Titulaire du compte 

IBAN 

BIC 

AUTRES INFORMATIONS 

RIB 

CNI 

FICHE DE PAIE 

AVIS D’IMPOSITION 

JUSTIFICATIF DE DOMICILE 

BILAN 

INFORMATIONS PRODUIT
Produit
Accéssoire
Assurance

SOCIETE
	48424384500027
HAMEAU PAVAGE ET CREATION
PATRICK
rue clement ader za beaugé begue corinne
35340 liffrÃ©
hameau.patrick@icloud.com
0614111211

15/09/2000

0

1
0.00
0.00
0.00

credit mutuel de bretagne
FR7615589351480450405034044
CMBRFR2BARK
Jour de prélevement : 15

x

i phone7 32 go black 353824082314630 1*499€ TTC

PREMIUM PREMIUM 4 1*12.9€ TTC


